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   April 2026 

Rønde Sparekasse bliver til Middelfart Sparekasse 
 

Med dette brev ønsker vi at byde dig velkommen som kunde i Middelfart Sparekasse.  

 

Repræsentantskaberne i Rønde Sparekasse og Middelfart Sparekasse har nu godkendt 

sammenlægningsaftalen, der betyder, at Rønde Sparekasse og Middelfart Sparekasse bliver til én – med 

Middelfart Sparekasse som den fortsættende sparekasse. 

 

Sammenlægningen er formelt gennemført pr. 9. april 2026 efter godkendelser fra Erhvervsstyrelsen og 

Finanstilsynet. 

 

Dine aftaler og vilkår fortsætter 

Selv om to nu er blevet til én, vil meget i praksis fortsætte uændret nogen tid endnu. Den tekniske 

sammenlægning bliver efter planen gennemført i andet kvartal 2027. 

 

Indtil da vil kort, konti, net- og mobilbank mv. fungere helt, som du er vant til. De aftaler og vilkår, du har 

i Rønde Sparekasse i dag, fortsætter også uændret. Det gælder såvel dine konti som dine eventuelle lån, 

forsikringer, pensionsordninger, depoter osv. 

 

Dine betalingskort fungerer også, som de plejer. Udløber kortet, får du automatisk tilsendt et nyt fra 

Rønde Sparekasse, indtil flytningen til Middelfart Sparekasses systemer og produkter er gennemført. 

 

Det sker der nu 

Kort sagt kan vi sige ”ikke meget”. Medarbejderne i Rønde Sparekasse fortsætter uforandret, så du kan 

fortsat møde din rådgiver i afdelingen. Adm. direktør Jens Haahr fortsætter som leder af afdelingen i 

Rønde med titlen centerdirektør. 

 

Skiltet ”Rønde Sparekasse” forbliver også på bygningen. Med tiden vil du skulle bruge Middelfart 

Sparekasses net- og mobilbank, som er den, du kender fra Rønde Sparekasse, og lånedokumenter mv. vil 

også blive med Middelfart Sparekasse logo. 

 

Lær Middelfart Sparekasse bedre at kende 

I den vedlagte folder kan du blive klogere på Middelfart Sparekasses historie, værdier og tilbud. Du kan 

også læse mere på midspar.dk/roende, ligesom du på Sparekassens hjemmeside, midspar.dk, kan læse 

meget mere. 

 

Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at skrive til fusion@midspar.dk eller kontakte din 

rådgiver. 

 

Vi glæder os til at byde dig velkommen i Middelfart Sparekasse. 

Med venlig hilsen 

 

Martin Baltser, adm. direktør 

Jens Haahr, centerdirektør 
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